国家认证认可监督管理委员会2006年第22号公告－－第二批

有机产品检测机构名录 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_AE_A4_E8_c80_319120.htm 国家认证认可监督

管理委员会2006年第22号公告 根据《有机产品认证管理办法

》（国家质检总局令［2005］第67号）和《关于公布有机产

品检测机构名录有关问题的通知》（认办注函[2005]82号）的

规定，经审核，现公布第二批有机产品检测机构名录。 各有

机产品认证机构对外分包检测业务时需从公布的检测机构名

录中选取，并在签署分包业务前核对其计量认证证书和/或认

可证书，分包的检测项目应在计量认证或实验室认可范围之

内。 特此公告。 附件：第二批有机产品检测机构名单 二○○

六年八月二十四日 附件： 第二批有机产品检测机构名单┌─

──┬───────────────────────

───────┬─────┐│ 序号 │ 机构名称 │ 省份

│├───┼────────────────────

──────────┼─────┤│ 1 │北京锦绣大地

农业股份有限公司 北京锦绣大地检测中心 │ 北京 │├──

─┼────────────────────────

──────┼─────┤│ 2 │甘肃出入境检验检疫局

检验检疫综合技术中心中心实验室 │ 甘肃 │├───┼──

──────────────────────────

──┼─────┤│ 3 │广东出入境检验检疫局检验检疫

技术中心食品实验室 │ 广东 │├───┼────────

──────────────────────┼───

──┤│ 4 │广西壮族自治区产品质量监督检验院 │ 广西 │

├───┼─────────────────────

─────────┼─────┤│ 5 │黑龙江出入境检

验检疫局检验检疫技术中心 │ 黑龙江 │├───┼────

──────────────────────────

┼─────┤│ 6 │湖南省产品质量监督检验所 │ 湖南 │

├───┼─────────────────────

─────────┼─────┤│ 7 │湖南出入境检验

检疫局检验检疫技术中心 │ 湖南 │├───┼──────

────────────────────────┼─

────┤│ 8 │江苏出入境检验检疫局动植食中心食品实

验室 │ 江苏 │├───┼───────────────

───────────────┼─────┤│ 9 │国

家农副产品质量监督检验中心（南京） │ 江苏 │├───┼

──────────────────────────

────┼─────┤│ 10 │农业部农产品质量监督检验

测试中心（沈阳） │ 辽宁 │├───┼─────────

─────────────────────┼────

─┤│ 11 │银川市环境监测中心站 │ 宁夏 │├───┼─

──────────────────────────

───┼─────┤│ 12 │龙口出入境检验检疫局综合技

术服务中心 │ 山东 │├───┼────────────

──────────────────┼─────┤│

13 │潍坊出入境检验检疫局中心实验室 │ 山东 │├───

┼─────────────────────────

─────┼─────┤│ 14 │济南出入境检验检疫局检

验检疫技术中心 │ 山东 │├───┼──────────

────────────────────┼─────

┤│ 15 │济宁出入境检验检疫局综合技术服务中心 │ 山东

│├───┼────────────────────

──────────┼─────┤│ 16 │中国测试技术

研究院 │ 四川 │├───┼──────────────

────────────────┼─────┤│ 17 │

农业部食品质量监督检验测试中心（石河子） │ 新疆 │├─

──┼───────────────────────

───────┼─────┤│ 18 │农业部农产品质量监

督检验测试中心（昆明） │ 云南 │├───┼──────

────────────────────────┼─

────┤│ 19 │国家水产品及加工食品监督检验中心 │

浙江 │└───┴──────────────────

────────────┴─────┘ 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com